
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7B

Jadwal Kuliah R.KA309 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak perkuliahan, ich gcp  27 LUSI PUTRI DWITA

 2 Selasa

30 Sep 2025

Uji klinis fase 1-4  28 LUSI PUTRI DWITA

 3 Selasa

7 Okt 2025

Presentasi fase 1-4  26 LUSI PUTRI DWITA

 4 Selasa

14 Okt 2025

Presentasi uji klinis  fase 1-4  27 LUSI PUTRI DWITA

 5 Selasa

21 Okt 2025

Desain uji klinis  28 LUSI PUTRI DWITA

 6 Selasa

28 Okt 2025

Tanggung dan integritas peneliti  25 LUSI PUTRI DWITA

 7 Selasa

4 Nov 2025

Tugas dan tanggung jawab komisi etik  28 LUSI PUTRI DWITA

 8 Selasa

18 Nov 2025

UTS  28 LUSI PUTRI DWITA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi dan Sains
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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POKOK BAHASAN
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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

Randomisasi  26 LUSI PUTRI DWITA

 10 Selasa

2 Des 2025

AE dan SAE  27 LUSI PUTRI DWITA

 11 Selasa

9 Des 2025

Koreksi dosis pada gangguan ginjal  27 LUSI PUTRI DWITA

 12 Selasa

16 Des 2025

Koreksi dosis pada pasien dengan gangguan hati  28 LUSI PUTRI DWITA

 13 Selasa

23 Des 2025

Pkod  27 LUSI PUTRI DWITA

 14 Selasa

30 Des 2025

Pkod  28 LUSI PUTRI DWITA

 15 Selasa

6 Jan 2026

Uji BABE  28 LUSI PUTRI DWITA

 16 Selasa

13 Jan 2026

UAS  28 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

29 Jan 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 18 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015019 ADIS PADYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015028 KEISHA ALBINA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM 14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 4 2204015034 FATIMA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015038 SELVIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015053 FIRLIA HASANAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015074 PUTRI AMALIAH PRA BAKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015083 NESTA ANNAZWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015088 SITI MUSLIHATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015106 HANIYAH ZAHRA NABILAH 14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 11 2204015110 ALYA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015117 PINTA AZ-ZAHRA SUKASWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015127 NUR EKA AZZAHRA MEYLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015157 NABILA SHASI ANANDA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 18 2204015159 RAYA RAMBUARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015162 NABILAH INAYAH FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015163 MUTIARA ARAFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015164 FIDYA SETYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015108 - GCP
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 18 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015167 MAULIDA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015173 ANINDYA ALFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015174 DINDA WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015176 HILWA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015207 SABINA BALQIS FITRIANTI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 27 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD 13  81V V X V V V V V V V X V X V V V

 28 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  28  26  27  28  25  28  28  26  27  27  28  27  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

GCP

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2204015019 ADIS PADYANA  73 70  73 100 B+ 75.00

 2 2204015028 KEISHA ALBINA  70 80  60 94 B 71.00

 3 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM  68 80  70 88 B 74.00

 4 2204015034 FATIMA ZAHRA  70 85  70 100 B+ 77.00

 5 2204015038 SELVIA MAHARANI  58 70  70 100 B 70.00

 6 2204015053 FIRLIA HASANAH  83 70  95 94 A 86.00

 7 2204015074 PUTRI AMALIAH PRA BAKTI  73 85  63 100 B+ 75.00

 8 2204015083 NESTA ANNAZWA  70 80  60 100 B 72.00

 9 2204015088 SITI MUSLIHATUL ADAWIYAH  78 80  88 100 A 85.00

 10 2204015106 HANIYAH ZAHRA NABILAH  75 80  95 88 A 86.00

 11 2204015110 ALYA AMELIA  78 90  70 100 A- 80.00

 12 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI  70 80  65 100 B 74.00

 13 2204015117 PINTA AZ-ZAHRA SUKASWAN  70 80  63 100 B 73.00

 14 2204015127 NUR EKA AZZAHRA MEYLIA  65 80  65 100 B 72.00

 15 2204015134 RAFAEL SILVIANI LESTARI  83 80  75 100 A- 81.00

 16 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ  70 60  40 100 C 59.00

 17 2204015157 NABILA SHASI ANANDA  75 60  70 94 B 71.00

 18 2204015159 RAYA RAMBUARI  65 85  60 100 B 72.00

 19 2204015162 NABILAH INAYAH FITRI  75 87  73 100 A- 80.00

 20 2204015163 MUTIARA ARAFAH  73 90  73 100 A- 80.00

 21 2204015164 FIDYA SETYANINGRUM  63 65  70 100 B 70.00

 22 2204015167 MAULIDA KAMILA  70 80  75 100 B+ 78.00

 23 2204015173 ANINDYA ALFITRI  80 80  70 100 B+ 78.00

 24 2204015174 DINDA WAHYUNI  70 80  70 100 B+ 76.00

 25 2204015176 HILWA SALSABILA  70 80  50 100 B- 68.00

 26 2204015207 SABINA BALQIS FITRIANTI  88 90  85 94 A 88.00

 27 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD  60 90  53 94 B- 68.00



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah
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:

:

:

:

:
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Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA  43 60  70 94 C+ 63.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


